
 
Znak sprawy: Sz-351-079/2023                                                                                                                                             Szczecin, 19.05.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym, na dostawę pn. „Dostawa samochodu o 
napędzie spalinowo - elektrycznym typu PLUG-IN” 
 
Zamawiający – Urząd Żeglugi Śródlądowej w Szczecinie – działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) - informuje, że w ww. postępowaniu do upływu terminu składania ofert złożono: 6 
ofert. 
 
Zestawienie ofert: 
 

LP. Wykonawca: Cena brutto: 

Gwarancja na 
podzespoły 

mechaniczne, 
elektryczne i 
elektroniczne 

pojazdu: 

Gwarancja na 
powłokę 

lakierniczą: 

Gwarancja na 
perforację 
elementów 
nadwozia i 
podwozia: 

Maksymalna 
masa ciągniętej 

przyczepy z 
hamulcem 

najazdowym: 

1. 

 
 

Marvel Sp. z o.o. 
Ul. Żelazna 7 
90-332 Łódź 

 
 

218 694,00 zł 
brutto 

z limitem 
przebiegu 
150 000 

kilometrów na 
okres 84 
miesięcy 

z limitem 
przebiegu 
150 000 

kilometrów na 
okres 84 
miesięcy 

brak limitu 
kilometrów na 

okres 144 
miesięcy 

 
1350 kg 

2. 
POLMOTOR Sp. z o. o. 

Ul. Struga 73 
70-784 Szczecin 

212 790,00 zł 
brutto 

Brak limitu 
kilometrów na 

okres 36 
miesięcy 

z limitem 
przebiegu 
150 000 

kilometrów na 
okres 60 
miesięcy 

brak limitu 
kilometrów na 

okres 144 
miesięcy 

 
1350 kg 

3. 
Voyager Group Sp. z o.o. 
Ul. Świętego Michała 20 

61-023 Poznań 

 

306 830,00 zł 
brutto 

 

z limitem 
przebiegu 
150 000 

kilometrów na 
okres 72 
miesięcy 

Brak limitu 
kilometrów na 

okres 36 
miesięcy 

brak limitu 
kilometrów na 

okres 144 
miesięcy 

 

2500 kg 

 



 

4. 

 
AUTO BRUNO SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Opłotki 15 
60-012 Poznań 

 

248 800,00 zł 
brutto Brak danych Brak danych Brak danych Brak danych 

5. 
AUTO CLUB Sp. z o. o. 

Ul. Opłotki 15 
60-012 Poznań 

281 266,00 zł 
brutto 

Brak limitu 
kilometrów na 

okres 60 
miesięcy 

Brak limitu 
kilometrów na 

okres 60 
miesięcy 

brak limitu 
kilometrów na 

okres 144 
miesięcy 

1350 kg 

6. 

JMMK KOZŁOWSCY 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

 

261 724,00 zł 
brutto 

z limitem 
przebiegu 
150 000 

kilometrów na 
okres 72 
miesięcy 

Brak limitu 
kilometrów na 

okres 36 
miesięcy 

brak limitu 
kilometrów na 

okres 144 
miesięcy 

2500 kg 

 
 
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 240 000,00 zł brutto. 
 
 


